

SỞ Y TẾ KIÊN GIANG
TTYT H. GIỒNG RIỀNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 145/QĐ-TTYT

Giồng Riềng, ngày 05 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN GIỒNG RIỀNG

Căn cứ vào nhu cầu của Trung tâm Y tế huyện Giồng Riềng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ quyết định số: 145/QĐ-TTYT ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Giồng Riềng về việc Phê duyệt Dự toán mua thuốc, vật tư y tế phục vụ cho công tác chữa bệnh.

Xét năng lực tài chính, khả năng, uy tín và chất lượng cung cấp hàng hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn: DỤNG CỤ Y TẾ ĐẠI HÙNG

Địa chỉ: 326-328 Ngô Quyền, Phường Vĩnh Lạc, Kiên Giang.

Là đơn vị có đủ năng lực: cung cấp thuốc, vật tư y tế nhằm phục vụ công tác chữa bệnh.

Điều 2. DỤNG CỤ Y TẾ ĐẠI HÙNG có trách nhiệm cung cấp hàng hóa theo số lượng, chất lượng và giá cả theo báo giá của công ty.

Tổng số tiền là : 49.089.000 đồng (Bốn mươi chín triệu, không trăm tám mươi chín ngàn đồng).

Điều 3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Giao trách nhiệm cho Khoa Dược-TTB-VTYT có trách nhiệm thông báo kết quả phê duyệt lựa chọn nhà thầu, thương thảo ký kết hợp đồng và thực hiện các bước tiếp theo đúng qui định hiện hành của nhà nước.

Điều 6. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Khoa Dược-TTB-VTYT và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành hành quyết định này. *Wit*

Nơi nhận:

- Như điều 5;
- Công TTĐT TTYT GR;
- Lưu VT.



Lê Văn Nhì



PHỤ LỤC

theo Quyết định số 147/QĐ-TTYT ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Trung tâm
Y tế huyện Giồng Riềng)

Đvt: đồng

Stt	Tên hàng hóa	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
01	Áo Desault số 6T	Cái	10	70.000	700.000
02	Áo Desault số 7T	Cái	10	70.000	700.000
03	Áo Desault số 7P	Cái	05	70.000	350.000
04	Áo Desault số 8T	Cái	05	70.000	350.000
05	Nẹp cẳng tay phải số 8	Cái	05	35.000	175.000
06	Nẹp cẳng tay trái số 8	Cái	05	35.000	175.000
07	Nẹp cẳng tay trái số 7	Cái	05	35.000	175.000
08	Nẹp Dimer (size 8)	Cái	10	70.000	700.000
09	Đai cột sống size 9	Cái	03	80.000	240.000
10	Túi ép dẹp 150 x 200m	Cuộn	02	800.000	1.600.000
11	Túi ép phẳng 200 x 100m	Cuộn	04	950.000	3.800.000
12	Túi ép phẳng 250 x 100m	Cuộn	01	1.100.000	1.100.000
13	Túi ép phẳng 300 x 100m	Cuộn	02	1.400.000	2.800.000
14	Túi ép phẳng 350 x 100m	Cuộn	02	1.550.000	3.100.000
15	Băng keo nhiệt 3M (1322 - 24MM) 24mm x 55m	Cuộn	05	150.000	750.000
16	Test chi thị hóa học lò hấp tiệt trùng 3M 1250	Hộp	02	730.000	1.460.000

	(Hộp/240miếng)				
17	Test thử lò tiết khuẩn hơi nước 3M (B/6gói) (1233LF)	Bịch	01	650.000	650.000
18	Băng thun 3 móc Hải Sơn Pha (Bịch/50cuộn)	Cuộn	100	4.000	400.000
19	Bơm tiêm 50cc (Vinahankook) cho ăn (H/25)	Cây	100	5.700	570.000
20	Dao mổ 15 (H/100)	Lưỡi	200	900	180.000
21	Dao mổ 20 (H/100)	Lưỡi	100	900	90.000
22	Ráy tai người lớn 3H (Bịch) (Cây/5bịch)	Bịch	05	14.000	70.000
23	Ống đặt nội khí quản Greetmed có bóng (ID: 7.5mm)	Ống	50	14.000	700.000
24	Ống đặt nội khí quản Greetmed có bóng (ID: 7.0mm)	Ống	50	14.000	700.000
25	Ống đặt nội khí quản Greetmed có bóng có bóng (ID: 2.5mm)	Ống	05	14.000	70.000
26	Ống đặt nội khí quản Greetmed có bóng (ID: 6.0mm)	Ống	05	14.000	70.000
27	Ống đặt nội khí quản Greetmed có bóng (ID: 6.5mm)	Ống	05	14.000	70.000
28	Ống đặt nội khí quản Greetmed có bóng (ID: 5.0mm)	Ống	05	14.000	70.000
29	Ống đặt nội khí quản Greetmed có bóng (ID: 3.0mm)	Ống	05	14.000	70.000
30	Đè lưỡi không tiết trùng USASEN Pro (H/100cây)	Hộp	50	25.000	1.250.000
31	Viên diệt khuẩn Presept 2.5g (H/100viên)	Viên	500	6.700	3.350.000
32	Tạp dề 80*120cm (xanh) Đức An	Tám	200	7.000	1.400.000
33	Nẹp nhôm Insuline dài 50cm	Cây	20	20.000	400.000

34	Túi do máu sau khi sinh Tương Lai	Cái	200	10.000	2.000.000
35	Chi Trustilene (Polypropylene) số 7/0 dài 75cm, 2 kim tròn, 3/8c dài 10mm PP05BB10 (H/12)	Tép	12	88.000	1.056.000
36	Chi Trustilene (Polypropylene) số 3/0 dài 90cm, 2 kim tròn, 1/2c dài 26mm PP20AA26L90 (H/12)	Tép	12	77.000	924.000
37	Chi Trustilene (Polypropylene) số 2/0 dài 90cm, 2 kim tròn, 1/2c dài 30mm PP30AA30L90 (H/12)	Tép	12	75.000	900.000
38	Chi Trustilene (Polypropylene) số 4/0 dài 90cm, 2 kim tròn, 1/2c dài 26mm PP15AA26L90 (H/12)	Tép	12	80.000	960.000
39	Dây garo tay MQ (bịch/20sợi)	Sợi	200	4.000	800.000
40	Nhiệt kế thủy ngân SASUKE (Hộp/12cái)	Cây	96	24.000	2.304.000
41	Túi ép dẹp 150 x 200m	Cuộn	02	800.000	1.600.000
42	Túi ép phẳng 200 x 100m	Cuộn	02	950.000	1.900.000
43	Túi ép phẳng 300 x 100m	Cuộn	01	1.400.000	1.400.000
44	Túi ép phẳng 350 x 100m	Cuộn	01	1.550.000	1.550.000
45	Túi ép dẹp 200 x 200m	Cuộn	03	1.050.000	3.150.000
46	Túi ép dẹp 100 x 200m	Cuộn	02	600.000	1.200.000
47	Túi ép dẹp 75 x 200m	Cuộn	02	530.000	1.060.000
	Tổng cộng				49.089.000